
Primavera Romy kobiet Mistrzem Włoch!

News - ASRoma.pl

Ostatni sezon nie przebiegał na pewno tak, jak wymarzyli to sobie kibice i

piłkarze Romy. Ale jest w Rzymie ktoś, kto ma powody do zadowolenia.

Podczas gdy panowie zawodzili oczekiwania fanów, panie w żółto-

czerwonych barwach odnosiły kolejne sukcesy. Kobieca Primavera Romy

została w Mistrzem Włoch!

 

Godzina 15, boisko Sbrighi di Castiglion w Rawennie. Na boisko wychodzą dwie

drużyny Primavery, które w pełni zasłużyły na walkę o tytuł mistrza kraju juniorek:

Juventus i Roma. Roma ustawiona przez trenerów Bonafine i Vantaggio w układzie

4-2-3-1 od razu sprawia kłopoty Juve grające klasycznym 4-4-2. Piłkarki Romy

tworzą okazję bramkową, a Bevilacqua jest bliska pokonania bramkarki rywali. Piłka

ociera się o słupek! Mocny start Romy przynosi efekty już w 5 minucie, kiedy

 Bevilacqua uderza lewą nogą i umieszcza piłkę w bramce Juve. Giallorosse dalej

prowadzą mecz, przeważają na całym boisku, ale też niestety marnują okazje

bramkowe. Zgodnie z zasadą, że niewykorzystane sytuacje się mszczą, w 40

minucie Juventus doprowadza do wyrównania po akcji sam na sam z bramkarzem. Z

takim wynikiem drużyny udają się do szatni na przerwą.

 

Na drugie 45 minut drużyny wychodzą w takim samym ustawieniu. W każdym z

zespołów nastąpiła tylko jedna zmiana. Przez pierwsze 10 minut Juventus rzuca się

do ataku i trafia w poprzeczkę. Ten epizod budzi Romę, która zaczyna tworzyć

kolejne okazje brakowe. Na 2-1 Romy podwyższa po pięknym strzale De Luca z

rzutu wolnego z odległości 30 metrów. Następnie rzut karny, który wywalczyła

Rossi, z zimną krwią zamienia na bramkę De Vecchis. Roma prowadzi już 3-1. Obie

drużyny zaczynają odczuwać skutki upału, ale kontry Romy okazują się skuteczne.

Na 4-1 strzela Fiorella, która pokonuje bramkarkę rywali miękkim uderzeniem lewą

nogą. Czasu wystarcza jeszcze na strzelenie piątek bramki – robi to Bevilacqua,

która dryblingiem oszukuje bramkarza i zamyka definitywnie mecz. Potem

następuje już tylko oczekiwanie na końcowy gwizdek, który odzywa się po 3

minutach doliczonego czasu. Roma zostaje Mistrzem Włoch 2013!

 

Prezes Marco Palagiano i cały zarząd kobiecej sekcji piłkarskiej Romy podkreślili

swoje zadowolenie z sukcesów odniesionych w tym roku w wielu sektorach: Roma

została pierwszą drużyną Serie C i zdobyła Puchar Regionu Lazio, najmłodsze

zawodniczki zostały mistrzyniami regionu, a Primavera zdobyła tytuł Mistrza Włoch.
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